no de matrícula nº69.699, construções de 97,50 metros quadrados e no de matrícula nº69.700, 
construções de 79,53.

Total da avaliação (terreno e construções): matrículas nº69.702 (R$250.000,00) e nº69.700 (R$250.000,00) e 
matrícula nº69.699 (R$270.000,00), em um total de R$770.000,00 setecentos e setenta mil reais).

Luiz Gustavo de Siqueira Andrade
                                      Oficial de Justiça Avaliador Federal